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Optalo ryczałtow a. 

Sobota, d n ia  22. lipca 1933 r. N r. 20.

Tygodnik Urzędowy
miasta Królewskiej Huty

Tygodnik o trzym uje  każdy w łaścic ie l d o m u  b e z p ła tn ie . W łaścicieli d o m ó w  uprasza  się o po d an ie  Tygodnika 
lokatorom sw ych d o m ó w  do  w iad o m o ści. T ygodnik  w ychodzi w każdą sobo tę .

P r e n o n r i  c i a ł a ro c zn ie  4,— z<, p ó ł ro c z n ie  2 ,— zł, 
kwartalnie 1,— zł.

5. Okręgowy Urząd Budownictwa  
w  Krakowie, pl. Magdaleny L. 2

ogłasza

przetarg
nieograniczony

na:

1. wykonanie w surowym stanie budynku  
... konipanji administracyjnej 75-go p. p.

w Królewskiej Hucie na dzień 25-go  
lipca 1933 r., godzina 10-ta;

2. rozbiórkę istniejącego magazynu na 
paszę i budowę now ego  w 5. Dyonie  
Taborów w Bochni, na dzień 24-go  
lipca, godzina 10-ta,

Wszelkie informacje o raz druki ofertowe można 
o trzym ać w  5. O kręgow ym  Urzędzie  Budow nictw a 
w  godzinach u rzędow ych. .. W ad ju m  3 ° o ofero* 
wanej sum y winno b y ć  b e z w z g l ę d n i e  złożone 
w  Kasie Skarbowej a kwit do łączony  do oferty.

Z łożone  kaucje w  innej formie, jak książeczki 
wkładkowe, listy gw arancyjne , weksle i t. p., nie 
będą uwzględnione a  temsamem oferty  te jako 
nieważne rozpa tryw ane  nie będą.

Druki oferrowe w  1 egzemplarzu w  podwój* 
nych za lakow anych kopertach, opa trzonych  tytu* 
łem roboty , należy  składać w  5. Okręg. Urzędzie 
B udow nic tw a w  podanym  wyżej terminie, poczem 
nastąpi komisyjne o tw arc ie  ofert.

5. O k ręg o w y  U rząd  B udow nic tw a  zastrzega
sobie dow olne  pomniejszenie lub zwiększenie robót,
w olny  w ybór  oferenta oraz p raw o unieważnienia 
przetargu.

Okręgowy Urząd Budownictwa Nr. V.
Szef B u d o w n ic tw a  O. K. V.

Inż. Gruca, kpt.

C e n a  o g ł o s z e ń Za wiersz jednołam owy lub jego 
m iejsce 20 groszy.

Magistrat miasta Królewskiej Huty
ogłasza

p r z e t a r g
na wykonanie instalacji odemglenia  

hal uboju w  Rzeźni Miejskiej.
O tw arc ie  ofert nastąpi dnia 2. sierpnia 1933 r. 

o godzinie 10-tej przed południem w  Miejskim 
U rzędzie  B udow lanym , pokój 137.

Podkładki ofertowe odebrać  należy  w  wyżej 
w ym ienionym  U rzędzie  w pokoju 128, od dnia 
17. lipca 1933 r.

Magistrat miasta Królewskiej Huty
rozpisuje

przetarg ofertowy
na dostaw ę w iększej ilości materjalów  
w łókienniczych dla potrzeb Szpitala  

Miejskiego.
Bliższych informacyj udziela i oferty  z prób* 

kami przyjmuje administracja Szpitala Miejskiego.

Termin składania ofert u p ływ a  dnia 14. sier* 
pnia br. o godzinie 12-tej w  południe.

N a  oferty  nieuwzględnione nie odpow iada się. 

M agistrat zastrzega sobie w olny  w y b ó r  oferenta.

Obwieszczenie.
N a  m o c y  rozporządzenia W o je w o d y  Śląskiegi 

z dnia 8. września 1931 r. w spraw ie zabezpieczenia po 
dąży  i regulowania cen przedmiotów powszechnego uży t  
ku <Dz. U . Śl. N r .  20.) ustalił M agistra t po wysłuchani!



opinji Komisji do badania i ustalania cen na miasto Kró= 
lewską Hutę, następujące ceny:

Mąka i pieczywo:
1 kg. mąki żytniej 65% 0,42 zł.
1 kg. „ o

oor̂. 0,40 zł.
1 „ mąki.pszennej 65% 0,68 rr

1 kg. chleba z mąki żytniej 65% 0,42 „

1 bułka <100 gramów) 0,10 //
N a b i a ł :

1 litr mleka niezbieranego 0,24 zł.
1 litr maślanki 0,15 zł.
1 kg. masła deserowego 1. gatunku cena otwarta
1 kg. sera krowiego 0,50—0,80 zł.
jaja za sztukę 0 ,0 5 -0 ,0 8  zł.

M i ę s o :
1 kg. wieprzowiny I. gatunek 1,60 zł.

r r  f / II. 1,40 „
/ /  r r III. 1,30 „

1 ,, wołowiny I. 1,60 „
r r  r r 11. 1,20 „
r r  r r III. 0,80 „

I „ cielęciny I. 1,70 „
l r r  r ' II. 1,40 „
l  r r  rr III. 1,10 „
I „ słoniny świeżej I. 2,10 „
l  r r  r r  r r II. 1,90 „
A r r  r r  r r III. 1,70 „
1 „ sadła I. 2,10 „
l  r r  r r II. 1,90 „

r r  r r III. 1,70 „

W yroby rzeźnickie:
1  kg. kiełbasy krak. 1 0 0 o/ 0

3,10 zł.gotowanej i surow. I.
1 „ kiełb. krak. mieszań. I. 1,90 „
A r r  r r  r r  r II. 1,70 „
1 „ „ czosnkowej I. 2,10 „
-*■ r r  r r  rr II. 1,90 „
1 r r  r r  r r III. 1,70 „
1 „ salcesonu I. 2,10 „
*■ r r  r r II. 1,70 „
1 „ wątrobianki I. „ 2 ,1 0 -2 ,3 0  „

r r  r r II. „ 1 ,6 0 -1 ,8 0  „

Dodatki do mięsa mogą wynosić :
przy wieprzowinie najwyżej 15%
przy wołowinie , 20%
przy cielęcinie ,, 25%

Ceny powyższe obowiązują w Hali Targowej i w 
składach od dnia 15=go lipca 1933 r. aż do odwołania.

Winni przekroczenia ustalonego cennika ulegną 
karze aresztu do 6*ciu tygodni lub grzywny do 10.000 zł. 
stosownie do postanowień art. 4. Rozporządz. Prezydenta 
R. P. z dnia 31=go października 19Z6 r. <Dz. U. R. P, 
Nr. 91, poz. 527.)

Przewodniczący 
Komisji do badania i ustalania cen.

<—> J. A d a m e k .

Obwieszczenie.
Wyciąg

z pro tokó łu  posiedzenia Rady Miejskiej 
w Królewskiej Hucie.

Posiedzenie w dniu 10=go maja 1933 r. 
Obecnych 47 radnych.

Referent pan Fus.

Przedmiot obrad

Nr. 7.
Uchwalenie stawki do 
wymiaru i poboru po­
datku od placów i g run ­
tów budowlanych na rok 
budżetowy 1933/34, oraz 
ustalenie pospolitej w ar­
tości tychże placów i 
gruntów.

Uchwala

Uchwalono stawkę w 
wysokości pięć od ty ­
siąca do wymiaru i po­
boru podatku od placów 
i gruntów budowlanych 
na rok budżetowy 1933/ 
34 i ustalono wartość 
pospolitą tych placów 
i gruntów w myśl przed­
łożonego przez Magistrat 
odnośnego zestawienia 
w ogólnej wysokości 
5 166 294,— zł. (pięćmi- 
ljonów stosześćdziesiąt 
sześć tysięcy dwieście- 
dziewięćdziesiąt cztery 
złote).

p. p. P .
podp. S trozyk, G aw lik , Bugiel, Baier.

Urząd Wojewódzki Śląski
W y d zia ł Sam orządow y 
L iczba N r. Sm. 71/4.

K a tow ice , dnia 6. lipca 1933 r.

Na podstawie art. 3 ustaw y z dnia 23. III. 
1933 r. (Dz. U. Sl. Nr. 9, poz. 16) oraz art. 1 
i 27 ustaw y o tymczasowem uregulowaniu finan­
sów kom unalnych w Województwie Śląskiem 
w brzmieniu, ogłoszonem rozporządzeniem W o­
jewody Śląskiego z dnia 8. lipca 1926 r. (Dz. 
U. Śl. Nr. 17, poz. 30), Śląska Rada Wojewódz­
ka zatwierdza uchwały korporacyj miejskich 
m. Królewskiej Huty z dnia 13. IV. i 10. V. 
1933, któremi ustalono na rok  1933/34 stawkę 
podatku od placów budowlanych w wysokości 
5°/oo wartości pospolitej tych placów, ustalonej 
w ogólnej kwocie na 5166 294,— zł.

Za W ojewodę:
( —)  Dr. Schoenow itz

K ierow nik  O ddziału  II. 
Referendarz.

Powyższe podaje się wszystkim zainteresowa­
nym stronom do wiadomości z tern, że nakazy pła­
tnicze doręczane będą w następnych dniach przez 
Policję Miejską.

Celem uniknięcia ściągnięcia przymusowego 
przypomina się stronom przestrzeganie terminów 
płatności, określonych w nakazach płatniczych.

Królewska Huta, dnia 13. lipca 1933 r.

Magistrat
(— ) Dubiel.



Rozporządzenie Ministra Skarbu
z dnia 10. m a ja  1933 r. (Dz. U. R. P .  Nr. 47, poz. 375) 
w sprawie ustalania przychodu z n ieruchom ości  
miejskich oraz niektórych budynków, w gminach  
wiejskich na obszarze W ojewództwa Śląskiego dla 

obliczenia nadzwyczajnej daniny majątkowej:

Na po ds tawie  a r t . 8, ust.  2 i art .  12 u s t aw y  z dnia 
24. m a rc a  1933 r. o n adzw ycza jne j  daninie m a j ą t k o ­
wej  (Dz. U. 'R. P. Nr. 29, poz. 248), z a r z ą d z a m ,  co 
nas tępuje :

Nieruchom ości, podlegające nadzwyczajnej daninie 
majątkowej.

§ I-
N adzw ycz aj nej  daninie m a ją tkowej  w Ili grupie,  

koi tyngen towe j  na obsza rz e W o jew ó d z tw a  Śląskiego,  
pod legaj ą :

A. w gminach miejskich:
a)  d o m y  mieszka lne  w ra z  z należącemi  do nich 

za b udow an iam i  gospo darczemi ,  po dw órzam i ,  
ogroda mi  i sadami ,  fabryki ,  t ea t ry ,  łaźnie i wo- 
góle wszelkiego rodzaju  budowle,  położone na 
g run tach  miejskich — oraz

b) p!ace ,za ję te  na przedsięb io rs twa  handlowe i sk ła ­
d y  to w aro w e ;

B- w gm inach  wiejskich:
budyn ki  o cha rak te r ze  do ch o d o w y m  lub za ro b ­

k o w y m ,  nie zw iązane  z p ro dukc ją  rolną,  za równ o  
d o m y  mieszkalne ,  jak i budowle,  p rz ez n a czo n e  na 
pomieszczenie  za k ła dów  p r z e m y s ło w y c h  i ha nd lo ­
wych.

Zwolnienia.

§ 2.
1. Nie podlegają  n ad zw ycza jne j  daninie m a j ą t ­

kowej  :
a) n ieruchomości ,  s tano wiące  własność :  P ań s tw a ,  

p rzeds ięb io rs tw p ań s tw o w y c h ,  zw ią zków  k o m u ­
nalnych,  p r z y m u s o w y c h  z w ią zków  p ra w a  p u ­
blicznego,  Ban ku  Polskiego ,  zw ią zk ów  z a w o d o ­
wych,  o ile nie t rudnią  się t r a n z a k c ja m i  za ro b ­
k ow e m u spółdzielni  m ieszkan io w ych  i mieszka-  
n iowo-budowlanych,  kas  s i erocych,  e m e r y t a l ­
nych,  wdowich,  po grz ebow ych  ora z  kas  po m ocy  
w nag łych  w y p a d k a c h ;

b) budynki ,  s t anowiąc e  w łas no ść  p r y w a tn ą ,  s tale 
i bezpłatnie za jm o w a n e  w całości  na  uży tek  
P a ń s t w a ,  związków k o m una lnych  ora z  prawnie  
u zn a n y ch  in s ty tucyj  i zw ią zków  wyz nan iow ych ,  
d o bro czynnych ,  n au k o w y ch  i o ś w ia to w y ch ;

c) n ieruchomości  lub ich części,  k tó re  s łużą  bez ­
poś rednio  ce lom w y z n an io w y m ,  n au k o w y m ,  
ośw ia tow ym ,  ku l tu ra lnym ,  d o b ro c z y n n y m  i s a ­
n i t a rn ym  lub k tó ry ch  d o c h o d y  są ob ra cane t rwale  
i wyłącznie  na p ow yższ e  cele;

d) budynki ,  poświęcone służbie Bożej ,  cm entarze ,  
b udy nk i  sem ina r j ów  d u c h o w n y c h / d o m y  p r z y ­
g o tow aw cze  dla  zakonn ików  i zakonnic ,  d o m y  
mieszka lne  zakon nikó w i zakonnic ,  s k łada jących  
ś luby ubóstwa,  ora z  n ieruchomości ,  z k tórych  
do ch o d y  są przezna czone  na cele kultu religi jne­
go i nie p rz y czy n ia j ą  się do d o chodów  osobi­
s tych  bcne f i c j a r ju sz y ;

e) budynki ,  na l eżące  do kolei  że laznyoł i p r y w a ­
tnych,  o ile nie p rz y n o szą  dochodu przez  o d d a ­
wanie  ich w n a jem ;

f) nowowzno szone  budynki ,  jak  również  części  
n adbudow ane ,  p rz y b u d o w an e  i na  skutek Zni­
szczeń w o jennyc h  p rz eb udow an e gruntownie ,  
jeżeli budowę,  nadbudowę,  p rzy b u d o w ę  lub 
prz ebudo wę wyk ończono  w czas ie  od 1. s t y ­
cznia 1923 r. do końca  1937 roku ;

g) n ieruchomości  w gm inach  miejskich i budynk i  
w gminach  wiejskich,  k tó ry ch  um ow ne k o m o r ­
ne względnie  war to ść  cz y n s zo w a  nie p rz ek ra cz a  
1000 zł rocznie ;

h) budy nk i  z powodu złego ich s t an u niezamieszka-  
ne, względnie n i euży tkow ane  na  zak ła d  p rz e ­
m y s ł o w y  lub h an d lo w y ;

i) zn a jd u ją ce  się na  g run tach  gmin wiejskich d o ­
m y  mieszkalne ,  p rzeznaczone  na mieszkania  
dla osób p ro w a d z ą c y c h  g o s p o d a r s tw o  rolne lub 
leśne w cha rak t e r ze  właścicieli ,  względnie 
dzierżaw ców,  dla rodzin  i dom ow ników  tych  
osób, tudzież  dla s łużby,  oficjali stów i robotn i ­
ków,  za t r udn ionych  w produkcj i  rolnej,  w zg lę ­
dnie w przedsięb io rs twach ,  zw ią zan y ch  z p r o ­
duk cją  ro ln iczą;

j) położone na  g ru n tac h  gmin wiejskich za b u d o ­
wania ,  p rz eznaczone na  z a k ł a d y  p rz em ys ło w e ,  
związane z p ro d u k c ją  rolną,  o ra z  na  m a g a z y n y  
i s k ł a d y  dla p rz e ch o w y w an ia  za p asó w  z i em io ­
płodów,  p ro d u k tó w  p r z em y s łu  rolnego,  tud zież  
inwen tarzy.
2. Nie k o rz y s ta ją  j ednak  ze zwolnienia od dan in y  

wszelkiego rodz aju  budynk i  i pomieszc zen ia  w c a ­
łości  lub części  w y n a ję te  za c z y n s z e m  bez j edno­
czesnego w y dz ie rż aw ien ia  pos iadłości  g r u n to w y c h  
lub z wyd z ie rż aw ien iem  takiej  ty lko ilości gruntów,  
k tó re  nie n a d a ją  w y n a ję ty m  b u d y n k o m  i pom ieszc ze ­
niom ch a ra k t e r u  rolniczego.

3. Nie k o r z y s t a j ą  również  ze zwolnienia od d a ­
niny d o m y  osób, n ie t ru dn iąc ych  się z a w o d o w o  ro l ­
n ic tw em i m ie sz k a ją cy ch  w ty c h  d o m a ch  ty lko s e ­
zonowo,  choc iażby  p rz y  b u d y n k a c h  zn a jd o w ała  się 
p ew n a  p rzes t rzeń gruntu ,  p r zezn aczo n a  dla  p r o d u ­
kcji rolniczej lub ogrodowniczej .

Podstawa obliczenia nadzwyczajnej daniny 
majątkowej.

§ 3.
1. P o d s t a w ę  obl iczenia nad z w y cz a jn e j  d an in y  

m a ją tk o w e j  w 111. grupie  ko n tyngen tow ej  z n ieru­
chomości ,  w ym ien io n y ch  w § 1, na ob sza rze  W o j e ­
w ó d z tw a  Ś lą sk iego s t anowi  pełne  u m o w n e  kom orn e  
(czynsz)  lub pełna  w a r to ść  c z y n s zo w a  n i eoddaw a-  
nych  w na jem  nieruchomośc i  lub ich części  z roku 
k a lenda rz ow ego ,  p o p rz edza ją cego  b ieżący  rok p o ­
d a t k o w y  n a d z w y c z a jn e j  d an in y  podatkowej .

2. Jeżel i  za p o d s taw ę  obliczenia nad zw ycza jne j  
d an in y  m a ją tk o w e j ,  od pewnej kategor j i  n i ewyna j-  
m o w an y c h  nieruchom ośc i  ( fabryk,  tea t rów,  willi, 
łaźni i t. p.), nie może b>ć p rz y ję ta  s u m a  k o m o r n e ­
go względnie  wa r to śc i  czynszowej  z p o w o d u  nie­
możności  jej us ta lenia,  to w a r t ość  cz y n s zo w ą  obli­
cza  się w w ysoko ści  5 %  od obiegowej  war tości  
takich nieruchomości .  W a r t o ś ć  obiegową us ta la  się 
na  zasad zi e  cen, p ł aconych  w m i a r o d a jn y m  okres ie  
czasu  za takie s am e  lub podobne nieruchomości  
położone w tej samej  miejscowości  i zna jd u jące  się 
w ana lo g iczn ych  w a r u n k a c h ,  w raz ie zaś  po t r ze by  
po w ys łuchan iu  opinji zn aw có w .  N adto  us ta lenie  
wartością obiegowej n ieruchom ośc i  p r z e m y s ło w y c h  
(b u d y n k ó w  i placów),  obję tych p ra w id ło w o  p r o w a ­
dzonemu ks i ęgam i  handlow emi,  może  na s tąp ić  p r z y  
wzięciu  pod u w agę  wa r to śc i  ujawnionej  w ty ch że  
ks ięgach.



Ustalanie podstaw obliczenia nadzwyczajnej daniny 
majątkowej.

§ 4.
Ustalanie podstawy obliczenia nadzwyczajnej 

daniny majątkowej  w III. grupie kontyngentowej 
na obszarze Województwa Śląskiego należy:

a) w I instancji — do urzędów skarbowych, w
których okręgu są położone nieruchomości  pod­
legające nadzwyczajnej daninie majątkowej ,

b) w II instancji — do Śląskiego Urzędu W oje ­
wódzkiego (Wydział  Skarbowy).

§ 5.
1. W  terminie, który  oznacza Śląski Urząd W o ­

jewódzki, magis t ra ty  oraz urzędy  gminne sporządzą 
według przepisanego wzoru spisy nieruchomości,  
wymienionych w § 1, a położonych w okręgu da ­
nej gminy.

2. Równocześnie ze sporządzaniem spisów urzę­
dy gminne (magistraty) doręczą właścicielowi lub 
administ ra torowi nieruchomości,  wciągniętej do spi­
su, formularz zeznania.

§ 6.
Właściciele nieruchomości,  wymienionych w §1, 

są obowiązani wypełnić formularz zeznania oraz 
w terminie dni 8 doręczyć wypełnione zeznanie urzę­
dowi .gminnemu (magistratowi).

§ 7.
1. Urzędy gminne (magistraty )  sprawdzą p raw­

dziwość złożonych zeznań, sporządzą zeznania od­
nośnie nieruchomości,  co do których zeznania nie 
zostały złożone, poczem na podstawie zebranego 
w ten sposób mater ja lu uzupełnią spisy nierucho­
mości (§ 5) i przedłożą je wraz z zeznaniami wła­
ściwym urzędom skarbowym (§ 4 p. a).

2. Tytułem zwrotu kosztów, połączonych z w y ­
konaniem czynności , wyszczególnioych w § 5 do § 7, 
ot rzymują urzędy gminne (magistraty)  wynagrodze­
nie, którego wysokość,  po dokonaniu tych czynności,  
określa Minister Skarbu po wysłuchaniu opinji W o ­
jewody Śląskiego.

§ 8 .
1. Na podstawie materjatów, będących do d y s ­

pozycji  urzędów skarbowych w myśl  § 5, 6 i 7, oraz 
materja łów zebranych w razie potrzeby w drodze 
dodatkowych dochodzeń, przeprowadzonych z u rzę ­
du, ur zędy skarbowe ustalają roczne komorne 
(czynsz)  względnie wartość czynszową z ubiegłego 
roku kalendarzowego nieruchomości,  podlegających 
w ich okręgu nadzwyczajnej daninie majątkowej .

2. Wartość  czynszowa niewynajmowanych n i e ­
ruchomości  może być przyjęta odmiennie od zło­
żonego zeznania, po zasiągmęciu opinji dwóch 
znawców z grona właścicieli nieruchomości,  pod 
legających nadzwyczajnej  daninie majątkowej .

§ 9.
O wysokości  rocznego komornego (czynszu)  

względnie wartości  czynszowej , ustalonej z nieru­
chomości dla obliczenia nadzwyczajnej  daniny m a ­
jątkowej, należy zawiadomić właściciela nierucho­
mości. Jeżeli właściciel nieruchomości  nie ma 
miejsca zamieszkania w miejscowości, w której 
jest położona nieruchomość, zawiadomienie można 
doręczyć do rąk administ ra tora.  Zawiadomienie 
powinno zawierać oznaczenie nieruchomości,  wy­

sokość ustalonego rocznego komornego (czynszu)  
względnie wartości  czynszowej  oraz objaśnienie o 
możności wniesienia odwołania.

§ 10.
1. Od ustalonej wysokości  rocznego komorne­

go (czynszu)  względnie wartości czynszowej  przy­
sługuje właścicielom nieruchomości  prawo odwoła­
nia sie w terminie dni 14, licząc od dnia następ­
nego po doręczeniu zawiadomienia.

2. Odwołanie winno być wniesione do Śląskie­
go Urzędu Wojewódzkiego za pośrednictwem wła­
ściwego urzędu skarbowego.

3. Spóźnione odwołania pozostawia urząd ska r ­
bowy bez rozpatrzenia.

4. Odwołania rozstrzyga ostatecznie Śląski 
Urząd Wojewódzki .

§ 11.
1. Zmiany w pcdstawach obliczenia nadzwy­

czajnej daniny majątkowej  w III grupie kon tyn­
gentowej, które nastąpią w latach po roku miaro ­
dajnym dla pierwszego obliczenia tejże daniny,, 
naieży zgłosić we właściwym urzędzie skarbowym 
do dnia 1. lutego każdego roku. W  zawiadomie­
niu należy podać te konkretne okoliczności, które 
wywierają wpływ na zmianę podstawy obliczenia 
nadzwyczajnej daniny majątkowej . Zawiadomienia 
nadesłane po tym dniu pozóstawia się bez rozpa­
trzenia.

2. Po  otrzymaniu takiego zawiadomienia lub 
też w razie stwierdzenia powyższych zmian z u- 
rzędu, władze skarbowe (§ 4) ustalają podstawę 
obliczenia nadzwyczajnej daniny majątkowej  na 
następne lata w trybi  a § 8 do § 10.

§ 12.
niniejsze wchodziRozporządzenie  

dniem ogłoszenia.
M in is ter  Skarbu .
(—) Wl.  Zawadzki-

w życie

Dnia 7. i 8. sierpnia 1933 r. odbędzie się 
od godz. 9-tej rano w Lombardzie  Miejskim 
przy ul. Bytomskiej  19

licytacja
niewykupionych zastawów do nr. 60.241, zasta ­
wionych w czasie od 1. grudnia 1932 r. do 31. 
s tycznia 1933 r. Oraz niewykupionych zastawów 
wartościowych do nr. 1785a, zastawionych w 
czasie od 1. do 31. marca 1933 r.

W y kup  powyższych zastawów musi  na ­
stąpić najpóźniej do dnia 3. sierpnia 1933 r. Od 
dnia 4. sierpnia 1933 r. doliczane będą koszty 
licytacyjne.  P rzed  l icytacją Lombard zamknię­
ty  jest dla publiczności w dniu 5. sierpnia 1938 r.

Osiągnięte przy licytacji, odbytej w dniach 
6. i 7. lipca 1933 r., nadwyżki  za sprzedane 
za*stawy od Nr. 56.112 do Nr. 57.516 odebrać mo­
żna za oddaniem kwitu zastawnego w przeciągu 
jednego roku w kasie Lombardu Miejskiego.

W y  d a w c a :
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